

**Jydsk Byg ApS**  
**CVR-nr. 26330890**  
**Samsøvej 34**  
**8382 Hinnerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Jacob Holmen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jydsk Byg ApS  
Samsøvej 34  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 26330890

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Mogens Birkebæk, formand  
Danny Kromanne  
Heinz Lehner Birk

### **Direktion**

Danny Kromanne

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed samt erhverve, sælge og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et underskud i regnskabsåret 2015 på 45 t.kr. mod et underskud 249 t.kr. i regnskabsåret 2014. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(95.823)</b>	<b>(100.399)</b>
Andre finansielle indtægter	1	207.217	4.462
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(200.964)</u>	<u>(226.995)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(89.570)</b>	<b>(322.932)</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>44.820</u>	<u>73.775</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(44.750)</u></b>	<b><u>(249.157)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(44.750)</u>	<u>(249.157)</u>
		<b><u>(44.750)</u></b>	<b><u>(249.157)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		2.501.639	2.017.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>2.501.639</u>	<u>2.017.500</u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u>2.501.639</u>	 <u>2.017.500</u>
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	311.808
Udskudt skat		0	73.775
Andre tilgodehavender		125.579	0
Tilgodehavende selskabsskat		44.820	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>170.399</u>	<u>385.583</u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u>48.386</u>	 <u>0</u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u>218.785</u>	 <u>385.583</u>
 <b>Aktiver</b>		 <u>2.720.424</u>	 <u>2.403.083</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		878.847	(3.576.403)
<b>Egenkapital</b>		<u>1.003.847</u>	<u>(3.451.403)</u>
Bankgæld		0	537.301
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.706.577	4.490.000
Anden gæld		10.000	827.185
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>1.716.577</u>	<u>5.854.486</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>1.716.577</u>	<u>5.854.486</u>
<b>Passiver</b>		<u>2.720.424</u>	<u>2.403.083</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(3.576.403)	(3.451.403)
Koncerntilskud o.l.	0	4.500.000	4.500.000
Årets resultat	0	(44.750)	(44.750)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>878.847</b>	<b>1.003.847</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.462
Øvrige finansielle indtægter	<u>207.217</u>	<u>0</u>
	<b>207.217</b>	<b>4.462</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	187.254	179.600
Renteomkostninger i øvrigt	13.710	46.039
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.356</u>
	<b>200.964</b>	<b>226.995</b>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(69.745)	0
Ændring af udskudt skat	<u>24.925</u>	<u>(73.775)</u>
	<b>(44.820)</b>	<b>(73.775)</b>
		<u>Investerings- ejendomme</u> kr.
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		4.325.277
Tilgange		<u>484.139</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>4.809.416</b>
Dagsværdireguleringer primo		<u>(2.307.777)</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>		<b>(2.307.777)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>2.501.639</u>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder, 1.707 t.kr., og bankgæld, 0 t.kr., er der givet sikkerhed i investeringsejendomme ved ejerpantebreve på i alt nom. 5.040 t.kr.

Gæld til SKAT på 0 t.kr. er sikret ved pant i investeringsejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 2.502 t.kr. pr. 31.12.2015.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup